کریاسیان همچنین گفت: دو طرف درباره امکان شکل‌گیری یک بانک مستقل برای تسهیل قراردادهای مالی بین دو کشور بحث کردند. همچنین آنها در مورد استفاده از ارزهای ملی در مبادلات دو جانبه تأکید کردند.

وزیر اقتصاد ایران همچنین با بیان اینکه ایران تجربیاتی را در

شنبه ۹ آبان ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۶۴
Tue • 31 Oct • 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

تسویه به مطالبات سپرده گذاران موسسه وحدت یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به سپرده گذاری ۴۰۰ هزار نفر در موسسه آرمان گفت که مطالبات ۲۶۵ هزار نفر از سپرده گذاران این موسسه در حال تسویه است.

به گزارش ایسنا، محمد خدابخشی